
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/20 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXX/196/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/196/17 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Wądroże Wielkie wprowadza  

się następujące zmiany: w § 3 ust. 2 skreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Hawran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2020 r.

Poz. 1506


		2020-02-25T12:34:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




